
 

 1 
  Z.068087/D.216334 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

10 juni 2025 D.216329   D.216334  
Z.068087  

 
 
Onderwerp Startnotitie continuering PFO Ruimte Regio Rivierenland 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 april 2025; 
 
 
besluit: 

1. In te stemmen met het structureel beleggen van de regionale opgave Ruimte bij Regio 
Rivierenland vanaf 2026.  

2. Hiervoor de benodigde middelen van € 21.975 op te nemen bij de kadernota 2026, waar de 
integrale afweging wordt gemaakt. 

 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juni 2025 . 
 
 
 
 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


